

PC19REA010 FORNITURA A TITOLO DI NOLEGGIO DI N. 2 ANALIZZATORI PER URINE MOD. UF5000 E RELATIVI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO

CIG	DESCRIZIONE	CODICE	UM	FABBISOGNO 12 MESI	COSTO UNITARIO	COSTO COMPLESSIVO	
795050381	Fluorocromo UF-FLUOROCELL SF	U94700100	CF	28	€ 140,16	€ 3.924,48	
	Fluorocromo UF-FLUOROCELL CR	U94700150	CF	28	€ 140,16	€ 3.924,48	
	Controllo multiparametro UF-CONTROL	U94700350	CF	18	€ 301,04	€ 5.418,72	
	Liquido inerte UF-CELLSHEATH	U94700300	CF	220	€ 132,85	€ 29.227,00	
	Soluzione detergente per pulizia linee idrauliche	U94323740	CF	16	€ -	€ -	
	Soluzione diluente UF-CELLPACK SF	U94700200	CF	25	€ 93,85	€ 2.346,25	
	Soluzione diluente UF-CELLPACK CR	U94700250	CF	25	€ 93,85	€ 2.346,25	
	Carta moduli singoli 500 FOGLI	U94100200	CF	1	€ -	€ -	
	Toner per stampante laser QP9138N	U94374100	CF	1	€ -	€ -	
	STRUMENTO SYSMEX UF-5000	Canone di noleggio annuale			2	€ 2.939,00	€ 5.878,00
		Canone di assistenza tecnica full-risk annuale			2	€ 2.508,00	€ 5.016,00

Affidamento per 12 mesi	€ 58.081,18
Opzione di acquisto 50%	€ 29.040,59
Proroga tecnica 6 mesi	€ 29.040,59
Spesa complessiva	€ 116.162,36

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MICHELE BREGANT

CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R

DATA FIRMA: 01/07/2019 15:08:29

IMPRONTA: 6B78719EDDAC305ACD0C62F441DDB5315C6F9323105BCAEAC01E23BE33B1796D
5C6F9323105BCAEAC01E23BE33B1796D541A7E409D905D2617FE3A708D9D9E45
541A7E409D905D2617FE3A708D9D9E455D1EFAF85D39CD8F216467A10E173AB8
5D1EFAF85D39CD8F216467A10E173AB8BF43A6A161460223D604416234F9955A